РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2021 г.                                         с. Соленоозерное                                                     № 65

О внесении изменений в Постановление
№ 31 от 16.06.2008г. «Об утверждении
Положения об оплате труда бухгалтерии
Муниципального образования Соленоозерный сельсовет.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы в соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников бухгалтерии Муниципального образования Соленоозерный сельсовет:
1.1. Раздел 2 пункт 2.2 изложить в новой редакции:
«2.2 Размер должностных окладов работников централизованных бухгалтерий:

	№
п/п
	                     Наименование должности

	1
	2
	3

	1
	 Главный бухгалтер
	11509,00

	2
	 Ведущий бухгалтер
	9340,00

1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                А.П.Никитин